

Poznań, dnia 18.03.2011
EZ/1473/4/ 2011

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne: dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 25/2011_Zakup i dostawa nici
chirurgicznych- szwów chirurgicznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji
parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 1:

- poz. nr 2,3,5,: igła tnąca/ odwrotnie tnąca kosmetyczna
- poz. nr 4: igła tnąca/ odwrotnie tnąca, wielkość igły 24- 25 mm
- poz. nr 5: igła okrągła wzmocniona
- poz. nr 8,11,15: wielkość igły 24- 26 mm
- poz. nr 12,13: wielkość igły 37- 40 mm, dł. nici 75- 100 cm lub nić polipropylenowa
- poz. nr 16- 18: igła ostra/ odwrotnie tnąca
- poz. nr 17: dł. nici 75- 90 cm
- poz. nr 19: wielkość igły 35- 48 mm, dł. nici 75- 90 cm
- poz. nr 20: wielkość igły 48- 50 mm
- poz. nr 21: wielkość igły 76- 77 mm, dł. nici 75- 76 mm
- poz. nr 22,23: igła tnąca/ odwrotnie tnąca

ODPOWIEDŹ

- poz. nr 2,3,5,: TAK
- poz. nr 4: w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 5: zamawiający wymaga igły 3/8 koła tnącej kosmetycznej, a nie igły okrągłej wzmocnionej
- poz. nr 8,11,15: w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 12,13: długość nici- tak, długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 16- 18: TAK
- poz. nr 17: dł. nici TAK

- poz. nr 19: długość nici- tak, długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 20: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 21: długość nici- tak, długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 22,23: TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 2:

- Nici wchłaniające, syntetyczne, plecione, dwuskładnikowe – polimer kwasu glikolowego i mlekowego, jednobarwne, wchłaniające się w ciągu 56 – 70 dni, zachowujące 75% podtrzymania tkankowego po 14 dniach, nasączone lub nienasączone substancją antybakteryjną.
- poz. nr 1: wielkość igły 43- 45 mm, dł. nici 70- 90 cm
- poz. nr 2: wielkość igły 45- 48 mm
- poz. nr 3,6,12: wielkość igły 36- 37 mm, rodzaj igły okrągła rozwarstwiająca/okrągła
- poz. nr 5: igła okrągła
- poz. nr 7: wielkość igły 30- 31 mm
- poz. nr 10,15,16: igła tnąca/ odwrotnie tnąca
- poz. nr 13: igła okrągła, dł. nici 150 cm

ODPOWIEDŹ

- poz. nr 1: długość nici- tak, długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 2: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 3,6,: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję;
- IGŁA ROZWARSTWIAJĄCA**
- poz. 12- długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję, igła okrągła
- poz. nr 5: igła rozwarstwiająca
- poz. nr 7: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 10,15,16: Zamawiający wyraża zgodę
- poz. nr 13: długość nici- tak; igła powinna być tępą, wątrobową

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 3:

- poz. nr 1,3: tolerancja wielkości igły +/- 2 mm, dł. nici +/- 8%
- poz. nr 1,2,5: dł. nici 75- 90 cm
- poz. nr 4: igła okrągła ½ koła, dł. nici 150 cm
- poz. nr 6: wielkość igły 16- 17mm, odwrotnie tnąca, dł. nici +/- 8%
- poz. nr 7: igła tnąca/ odwrotnie tnąca
- poz. nr 8,9: igła odwrotnie tnąca, kosmetyczna
- poz. nr 11,12: wielkość igły 35- 37 mm, okrągła, dł. nici 75- 90 cm
- poz. nr 13: dł. nici +/- 8%

ODPOWIEDŹ

Pakiet nr 3:

- poz. nr 1,3: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję, długość nici proszę podać jaką Wykonawca ma na myśli
- poz. nr 1,2,5: dł. nici tak
- poz. nr 4: długość nici tak, z igłą tępo zakończoną wątrobową
- poz. nr 6: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję, długość nici proszę podać jaką Wykonawca ma na myśli
- poz. nr 7: jeżeli jest to igła dł. 13mm- tak (stosowana przy operacjach laryngologicznych)
- poz. nr 8,9: jeżeli jest dodatkowo zakrzywiona Zamawiający w takim przypadku wyraża zgodę (stosowana jest przy zabiegach laryngologicznych)
- poz. nr 11,12: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję, długość nici- tak
- poz. nr 13: długość nici proszę podać jaką Wykonawca ma na myśli

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 4:

Nici wchłaniające, syntetyczne, dwuskładnikowe-polimer kwasu glinkowego i mlekowego, jednobarwne wchłaniające się w ciągu 56 – 70 dni, zachowujące 75% podtrzymania tkankowego po 14 dniach, nasączone lub nienasączone substancją antybakteryjną.

- poz. nr 7: niebarwiony/ barwiony

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga nici z powłoką, substancja antybakteryjną jak też bez powłoki. Poz. 7 wymaga nici niebarwionych. Zamawiający wymaga nici barwionych i niebarwionych w związku z czym podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 5:

Nici wchłaniające, syntetyczne, monofilament, całkowite wchłonięcie 60-120 dni, zachowujące 20-50 % podtrzymywania tkankowego po 14 dniach, nasączone lub nienasączone substancją antybakteryjną.

- poz. nr 5: wielkość igły 30- 31 mm

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga nici z powłoką antybakteryjną.

Poz. 5- długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 6:

- tolerancja wielkości igły +/- 2 mm
- poz. nr 5: wyłączenie z pakietu
- poz. nr 14: igła okrągła, dł. nici 75- 100 cm

ODPOWIEDŹ

Zamawiający ustalił tolerancję wielkości igły dla szwów naczyniowych +/- 0,5mm.

Poz. 5- Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie żadnej pozycji ze względu na wymagania kompatybilności materiałów Szewnych tj. stosowanie u jednego pacjenta materiałów Szewnych pochodzących od jednego producenta ze względu na: działania prawne przy ewentualnym roszczeniu pacjenta w stanach zapalnych, gdy nie jest możliwa ocena, który szew zawinił i u którego producenta dochodzić odszkodowań.

Poz. 14- Zamawiający wyraża zgodę na igłę okrągłą oraz dł. Nici zbliżoną do 100cm.

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 7:

- poz. nr 1: saszetka 10x 75 cm lub 5x 75 cm (przeliczając ilość wymaganą)
- poz. nr 2,3: wielkość igły 30- 31 mm
- poz. nr 4: wielkość igły 37- 40 mm

ODPOWIEDŹ

- poz. nr 1: Zamawiający wyraża zgodę
- poz. nr 2,3: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 4: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 8:

Nici wchłaniające, syntetyczne, poliglikolowe, powlekane glikonatem, wchłaniające się w ciągu 42 dni, tracące całkowitą siłę podtrzymania tkankowego maksymalnie po 14 dniach

- poz. nr 1,2: dł. nici +/- 8%
- poz. nr 3: wielkość igły 22- 23 mm

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga nici niebarwionych

- poz. nr 1,2: długość nici proszę podać jaką Wykonawca ma na myśli
- poz. nr 3: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 9:

- poz. nr 2,4: wielkość igły 30- 31 mm
- poz. nr 3,5: igła wzmocniona

ODPOWIEDŹ

- poz. nr 2,4: długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz. nr 3,5: Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 10:

- poz. nr 1: igła 2x 100 mm, odwrotnie tnąca + 2 płytki polietylenowe, stal skłacana powlekana polietylenem o średnicy 1,3 mm

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 11:

Nici chirurgiczne, syntetyczne z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub poliglikonatem, zachowujące około 65 % siły podtrzymywania tkankowego w okresie po 14 dniach, wchłaniające się w okresie

60 – 90 dni, barwione i bezbarwne, bez igły.

- poz. nr 2,3,8,9: dł. nici +/- 8%

- poz. nr 5,7: nić bezbarwna/ barwiona

ODPOWIEDŹ

- poz. nr 2,3,8,9: długość nici proszę podać jaką Wykonawca ma na myśli

- poz. nr 5,7: nić niebarwiona

PYTANIE

Pytanie 1 Pakiet 7 poz. 2, 4, 5

Czy Zamawiający dopuści igły bez określenia wzmocniona?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i wymaga igły wzmocnionej

PYTANIE

Pytanie 2 Pakiet 7 poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 30mm?

ODPOWIEDŹ

długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję

PYTANIE

Pytanie 3 Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuści nici barwione o podtrzymywaniu ok. 70% po 2 tygodniach, pozostałe wymagania bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga zarówno nici barwionych jak i niebarwionych. W związku z powyższym podtrzymuje się zapisy SIWZ.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści:

- poz.4 – długość igły 19mm ?

- poz.8 – igłę atraumatyczną odwrotnie tnącą o długości 24mm?

- poz.12, 13 – długość nici 100cm?
- poz.15 – długość igły 24mm, długość nici 75cm?
- poz.16 – długość nici 90cm?
- wydzielenie z Pakietu nr 1 poz.19-23?

ODPOWIEDŹ

- poz.4 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz.8 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz.12, 13 – TAK
- poz.15 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję, długość nici TAK
- poz.16 – TAK
- wydzielenie z Pakietu nr 1 poz.19-23- zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 19-23. Z informacji posiadanych przez Zamawiającego co najmniej trzy firmy posiadają wszystkie produkty.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści:

- nici niepowlekane substancją antybakteryjną – nici o takim parametrze posiada tylko jeden producent na rynku – co w tym przypadku uniemożliwia jakkolwiek konkurencję w tym Pakiecie innym wykonawcom i co za tym idzie uzyskanie korzystnej cenowo oferty przez Zamawiającego.
- tolerancję długości nici 70-75 w pozycjach gdzie Zamawiający wymaga długości 70cm?
- poz.1, 2 – długość igły 48mm?
- poz.6 – igły równoważnej do igły okrągłej rozwarstwiającej (okrągłej zaostrej spłaszczonej) o długości 40mm?
- poz.7 – długość igły 30m, długość nici 75-90cm?
- poz.12 – długość igły 37mm?
- poz.13- długość igły 64mm, długość nici 90cm?
- poz.16 – długość igły 12mm?
- poz.17 – długość igły 13mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymaga się zarówno nici z powłoką antybakteryjną jak też nici bez powłoki.

- poz.7 – długość nici TAK, długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz.12 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz.13- długość nici TAK, długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz.16 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz.17 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 dopuści:

- poz.4 – długość igły 64mm, długość nici 90cm?
- poz.6 – długość igły 16mm, długość nici 45cm?
- poz.7 – długość igły 19mm, grubość nici 3-0?
- poz.8, 9 – igła odwrotnie tnąca kosmetyczna?

- poz.11, 12 – długość igły 37mm?

ODPOWIEDŹ

- poz.4 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz.6 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję, długość nici- Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Różnica w długości oferowanej nitki wynosi 30 cm.
- poz.7 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję, , grubość nici- nie. Igła o dł. 13mm i grubości 4-0 wymagana jest przy zabiegach laryngologicznych.
- poz.8, 9 – jeśli igła jest dodatkowo zakrzywiona Zamawiający wyraża zgodę (igła stosowana jest przy zabiegach laryngologicznych)
- poz.11, 12 długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści:

- nici niepowlekanie substancją antybakteryjną – nici o takim parametrze posiada tylko jeden producent na rynku – co w tym przypadku uniemożliwia jakkolwiek konkurencję w tym Pakiecie innym wykonawcom i co za tym idzie uzyskanie korzystnej cenowo oferty przez Zamawiającego?
- poz.2, 3 – długość nici 3x75cm?
- poz.4 – długość nici 2x75cm?
- poz.6 – długość nici 6x75cm?
- poz.7 – nić barwioną?
- poz.10, 11 – długość nici 3x75cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, wymaga nici z powłoka antybakteryjną jak też nici bez powłoki.

- poz.2, 3 – TAK
- poz.4 – TAK
- poz.6 – TAK
- poz.7 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, wymaga nici barwionych jak i niebarwionych
- poz.10, 11 – TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści:

- poz.1 – długość nici 12x75cm?
- poz.2 – igłą okrągłą o długości 27mm?
- poz.5 – krzywizna igły 3/8 koła?

ODPOWIEDŹ

- poz.1 – TAK
- poz.2 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz.5 – Zamawiający wymaga igły o krzywiznie 1/2 koła a nie 3/8 koła , podtrzymuje się zapisy SIWZ

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 dopuści:

- poz.2 – długość igły 30mm?

- poz.4 – długość igły 30mm?
- poz.5 – długość nici 90cm?
- poz.2-4 – długość nici 75cm?

ODPOWIEDŹ

- poz.2 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz.4 – długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję
- poz.5 – TAK
- poz.2-4 – TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 dopuści:

- poz.5 – długość nici 12x45cm ?
- poz.7 – długość nici 12x45cm/
- poz.9 – grubość nici „2”?
- poz.10 – grubość nici 4-0?

ODPOWIEDŹ

- poz.5 – TAK
- poz.7 – TAK
- poz.9 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. W innym pakiecie wymaga się nici o grubości 2. Nici o grubości 3 są stosowane w szczególnych przypadkach operacji ginekologicznych
- poz.10 – Zamawiający wymaga nici o grubości 4-0 jak również nici o grubości 5-0 (stosowane przy zabiegach w obrębie twarzy). Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 igłę o długości 11mm kosmetyczną II generacji PRIME, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 2 igłę konwencjonalnie tnącą kosmetyczną II generacji PRIME, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 3 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną II generacji dwuwkłęsłą PRIME , pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 4 igłę 3/8 koła konwencjonalnie tnącą kosmetyczną II generacji dwuwkłęsłą PRIME, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 5 igłę 3/8 koła konwencjonalnie tnącą kosmetyczną II generacji dwuwkłęsłą PRIME, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 7 igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą kosmetyczną II generacji PRIME, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 6 igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą o długości 13mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 8 igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą kosmetyczną II generacji PRIME, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Używając określeń igły z wydłużonym czubkiem Zamawiający miał na myśli nie tyle igłę plastyczną, co igłę o dodatkowych właściwościach penetracji tkanki takich jak np. igła dwuwkłęsła, czworo kłęsła czy wreszcie igła z wydłużonym czubkiem. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 12 igłę ½ koła okrągłą wzmocnioną, długość nitki 100cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 13 igłę ½ koła okrągłą wzmocnioną, długość nitki 100cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 14 igłę 3/8 koła konwencjonalnie tnącą kosmetyczną II generacji dwuwkłęsłą PRIME, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 15 igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 16 igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 17 igłę 1/2 koła okrągłą o długości 31mm i długości nitki 100cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

długość igły- w opisie SIWZ zawarto dopuszczalną tolerancję

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 18 igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą kosmetyczną II generacji PRIME o długości 11mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści wyłączenie z Pakietu nr 1 pozycji 19,20,21?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Z posiadanych informacji co najmniej 3 firmy posiadają cały asortyment.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 4 rozmiar nici 1, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Rozmiar nici 1 występuje w innych pozycjach.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 10 igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 10 igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 13 igłę 3/8 koła okrągłą tępą, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 15 igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 16 igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą o długości 13mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 11 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 12 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 13 igłę o długości 31mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 7 igłę o długości 2x9,3mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił dopuszczalną tolerancję w SIWZ.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 12 igłę o długości 2x17mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił dopuszczalną tolerancję w SIWZ.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 13 igłę o długości 2x26mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił dopuszczalną tolerancję w SIWZ.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 14 igłę o długości 31mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 2 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający określił dopuszczalną tolerancję w SIWZ.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 5 igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Opisana igła używana jest do operacji laparoskopowych.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8, Pozycji nr 3 igłę ½ koła konwencjonalnie tnącą kosmetyczną II generacji dwuwkłęsłą PRIME, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 9, Pozycji nr 3 igłę 1/2koła okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11 szwy o okresie wchłaniania 56-70 dni, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Nici o okresie wchłaniania 56-70 dni SA ujęte w innym pakiecie.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 9 grubość nici 2, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Nici nr 3 są stosowane do szczególnych operacji ginekologicznych.

PYTANIE

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 10 pozycji nr 2 tj. wosk kostny i utworzenie z tej pozycji odrębnego pakietu?

Uzasadnienie: Zgodnie z wiedzą wykonawcy wszystkie produkty wymienione w pakiecie nr 10 posiada w swojej ofercie tylko jeden wykonawca tj. Firma Aesculap i tylko ta Firma będzie mogła złożyć ważną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Jednoczesne umieszczenie przez Zamawiającego w obrębie pakietu 10 szwu antyewentracyjnego oraz wosku kostnego, wskazuje jednoznacznie, że Zamawiający utrudnia uczciwą konkurencję poprzez brak możliwości złożenia oferty innym Wykonawcom.

Jak można zauważyć w Komentarzu „Prawo Zamówień Publicznych“:

Dokonywanie opisu przedmiotu zamówienia na podstawie katalogów jednego z producentów, podział na pakiety (części), tak że wszystkie produkty w danym pakiecie może dostarczyć tylko jeden wykonawca, lub celowe łączenie w opisie przedmiotu zamówienia kilku dóbr, których uzyskanie jest możliwe oddzielnie

(na różnych rynkach), tak by całość zamówienia była poddana mniejszej konkurencji, jest działaniem utrudniającym uczciwą konkurencję. Warto również nadmienić, że dokonywanie opisu przedmiotu zamówienia przez wskazanie rygorystycznych wymagań, nieuzasadnionych potrzebami zamawiającego, będzie uprawdopodobniało naruszenie uczciwej konkurencji (M. Stachowiak, J. Jerzykowski, W. Dzierżanowski, Prawo zamówień publicznych. Komentarz, LEX, 2010, wyd. IV).

W tej kwestii wypowiedział się również Urząd Zamówień Publicznych wydając 17 maja 2010 opinię prawną. I tak: „Art. 29 ust. 1 prawa zamówień publicznych nakłada na zamawiającego obowiązek opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględnienia wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. Zapis ten służy realizacji ustawowych zasad uczciwej konkurencji a co za tym idzie zasady równego dostępu do zamówienia, wyrażonych art. 7 ust. 1 ustawy. Biorąc pod uwagę zapis art. 29 ust. 2 prawa zamówień publicznych, zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, wystarczy do stwierdzenia faktu nieprawidłowości w opisie przedmiotu zamówienia, a tym samym sprzeczności z prawem, jedynie zaistnienie możliwości utrudniania uczciwej konkurencji poprzez zastosowanie określonych zapisów w specyfikacji, niekoniecznie zaś realnego uniemożliwienia takiej konkurencji. Zgodnie z wyrokiem Zespołu Arbitrów z dnia 18 grudnia 2003 r. zamawiający powinien unikać wszelkich sformułowań lub parametrów, które by wskazywały na konkretny wyrób albo na konkretnego wykonawcę. Nie można mówić o zachowaniu zasady uczciwej konkurencji w sytuacji, gdy przedmiot zamówienia określony jest w sposób wskazujący na konkretny produkt, przy czym produkt ten nie musi być nazwany przez zamawiającego, wystarczy, że wymogi i parametry dla przedmiotu zamówienia określone są tak, że aby je spełnić oferent musi dostarczyć jeden konkretny produkt. Narusza zasadę uczciwej konkurencji przy opisie przedmiotu zamówienia np. grupowanie leków w pakiety, w taki sposób, który z góry eliminuje z postępowania dostawców leków nie związanych umowami z jedynym producentem jednego z leków, zawartego w pakiecie (wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 30 grudnia 2003 r.).”

Ponadto pragniemy zauważyć, że wymagając szew antyewentracyjny w jednym pakiecie z woskiem kostnym a co za tym idzie ograniczając konkurencję do jednego Wykonawcy wskutek czego nie dojdzie do konfrontacji cenowej z innymi dostępnymi na rynku produktami. Wobec powyższego Zamawiający naraża budżet szpitala na wydatki wyższe niż przy zachowaniu zasad uczciwej konkurencji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający posiada sprawdzone informacje, iż więcej niż 1 firma spełnia wymogi specyfikacji. Jednakże wyraża się zgodę na wyłączenie z pakietu nr 10 pozycji nr 2 jako odrębny pakiet nr 14.

W związku z powyższym zmianie ulega wartość wadium dla pakietów 10 i 14.
Wadium dla pakietu nr 10 wynosi 280,00zł.
Wadium dla pakietu nr 14 wynosi 20,00zł.

Dodatkowo informuje się iż w Pakiecie nr 14 kryterium oceny ofert wynosi cena 100%.

Wprowadza się zapis SIWZ w zakresie części VIII:
„Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert.”

W zakresie pakietu nr 14 wprowadza się zapis;
Kryteria, którymi będzie się kierował Zamawiający przy wyborze oferty wraz z wagami (procentowym znaczeniem), oraz sposób obliczenia wartości punktowej oferty.

Kryteria: (opis kryterium/ i jego znaczenie (wag):

Cena 100%

Razem 100%

Cena oferty będzie obliczona wg wzoru:

<p>Cena minimalna z ofert ważnych $A = \frac{\text{Cena z oferty badanej}}{\text{A – ilość uzyskanych punktów w kryterium „cena”}} \times \text{waga} \times 100$</p>

Zgodnie z art. 2 pkt. 1 Ustawy przez cenę należy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz. U. nr 97 poz. 1050 z późn. zm). Zgodnie z ustawą o cenach przez cenę należy rozumieć wartość wyrażoną w jednostkach pieniężnych, którą Kupujący jest obowiązany zapłacić przedsiębiorcy za towar lub usługę; w cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru (usługi) podlega obciążeniu podatkiem od towarów i usług oraz podatkiem akcyzowym.

Zamawiający poprawi omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny w sposób przedstawiony, w pkt. XII siwz zgodnie z art. 87 ust.2 ustawy Pzp. Zastosowanie przez Wykonawcę stawki podatku VAT od towarów i usług niezgodną z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowym spowoduje odrzucenie oferty.

PYTANIE

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie 10 wosku kostnego o składzie zawierającym wosk pszczeli, wosk parafinowy oraz palmitynian izopropylu?
Uzasadnienie: Wosk o takim składzie może być użyty zaraz po otwarciu bez konieczności długotrwałego rozmiękczenia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga wosku kostnego w składzie:

- biały wosk pszczeli
- wosk parafinowy
- palmitynian izopropylu

Dodatkowo Zamawiający koryguje zapis pakietu nr 2 pozycja nr 13- zamiast igła ½ koła wpisuje się igła 3/8 koła. Pozostałe parametry bez zmian.

W pakiecie nr 7 z tabeli wykreśla się przy każdej pozycji słowo „niebarwione”.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 11.04.2011r. do godziny 09.00.

Otwarcie ofert w dniu 11.04.2011r. o godzinie 10.00

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna